
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо
передачі земельних ділянок громадянам у власність,

надання дозволів на розроблення документації із землеустрою

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», пунктом 34 частини 1 
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
та передати у власність громадянам:

1.1. Басюку Павлу Леонідовичу****земельну ділянку площею 0,1000га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:045:0152;

1.2. Гундяку Руслану Валерійовичу****земельну ділянку площею 
0,0760га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:045:0150;

1.3.Марценку Роману Анатолійовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №205. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0894;

1.4. Пашинському Олегу Йосиповичу****земельну ділянку площею 
0,0760га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:045:0153;

1.5. Іваніна Віктору Петровичу****земельну ділянку площею 0,0760га 
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Ольжича Олега. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:045:0151;

1.6.Біляру Богдану Петровичу****земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по      вул. Перонній за Княжицьким 



2

переїздом ділянка №823. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0899;

1.7.Мельнику Антону Леонідовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №1058. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0900.

2. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:

2.1. Марченку Ігорю Петровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №808 за 
Княжицьким переїздом;

2.2.Приміренку Валентину Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №818 за Княжицьким переїздом;

2.3.Горлачу Павлу Володимировичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №1254 за 
Княжицьким переїздом;

2.4.Письменному Андрію Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №817 за Княжицьким переїздом;

2.5.Кеню Олександру Андрійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, ділянка №816 за 
Княжицьким переїздом;

2.6.Маринчаку Антону Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №137 за Княжицьким переїздом;

2.7.Євтушенку Олександру Вадимовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража, 
ділянка №1021 за Княжицьким переїздом.

Попередити Євтушенка Олександра Вадимовича про те, що на зазначене 
на графічному матеріалі бажане місце розташування земельної ділянки 
надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки.

3. Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.



3

4. Попередити громадян, зазначених в пункті 2 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до Броварської міської ради 
Київської області на розгляд та затвердження.

5. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на 
землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від  09 липня 2020року
№ 1943-79-07


